
 

 
    

 

 

 

 

 

Toruń, 1 czerwca 2016 r. 

 WZP.272.13.2016 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA WZORU UMOWY 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup materiałów eksploatacyjnych do 

urządzeń drukujących na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wojewódzkich jednostek organizacyjnych, wpłynęły pytania: 

 

Pytanie 1: 

Zamawiający w treści Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) w punkcie 9 zawarł następujący 

zapis: „(...)Strony umowy pod pojęciem: 

1) „materiał fabrycznie nowy” rozumieją materiały eksploatacyjne wykonane z nowych 

elementów, wcześniej nie używane, nie pochodzące z recyclingu, bez elementów regenerowanych 

lub pochodzących z demontażu, bez śladów uszkodzenia, w oryginalnych opakowaniach 

producenta z widocznym logo i nazwą, symbolem produktu i terminem przydatności do użytku 

nie krótszym niż 12 miesięcy od daty dostawy, nr katalogowy lub listę modeli urządzeń, do których 

dany materiał jest przeznaczony, posiadające wszelkie zabezpieczenia szczelności zbiorników z 

tonerem/tuszem lub refabrykowane, wyprodukowane częściowo elementów fabrycznie nowych 

oraz elementów pochodzących z tonerów zużytych ( z odzysku) – tzw. rekondycyjne(...)”. 

W punkcie 4 podpunkt g) „(...)w którym wszystkie części są nowe lub z elementów pochodzących 

z tonerów zużytych (z odzysku) – tzw. rekondycyjne - w szczególności bęben światłoczuły, listwa 

podająca, listwa zbierająca, wałek magnetyczny(...)” 

 



 

 

Zapisy te wzajemnie się wykluczają. 

Z treści SIWZ oraz Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) nie wynika jednoznacznie jakie 

produkty należy zaproponować w tym postępowaniu. 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza produkty, w produkcji których wykorzystano 

kasetę pochodzącą z procesu recyklingu, a wszystkie pozostałe elementy są nowe? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza produkty, w produkcji których wykorzystano kasetę pochodzącą                            

z procesu recyklingu, a wszystkie pozostałe elementy są nowe. 

 

Ponadto, Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 9 pkt 4 lit. g) wzoru umowy stanowiącej 

załącznik nr 4 do Siwz, który otrzymuje brzmienie: 

 

„g) w którym wszystkie części są nowe lub z elementów pochodzących z tonerów zużytych                                 

(z odzysku) – tzw. rekondycyjne, w których w szczególności bęben światłoczuły, listwa podająca, 

listwa zbierająca, wałek magnetyczny są nowe,”. 

 

Pytanie 2: 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Siwz w powyższym zakresie. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 

    /-/ Marta Jaroszewska 

 


